SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 145/IX

AKP 145 IX

Codice commerciale:

857714501500
857714501500
F094481

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR31014 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0400 481241719522 1x cerniera
(C00318049) 480121100261
(C00312179)
0470 481241719137 supporto cerniera
(C00315492)
1100 481249868216 maniglia porta forno
(C00317050)
110 1 481946248443 gommino maniglia
(C00315752)
1213 481246058418 1x deflettore
(C00311017) 481010728768
(C00326366)
1410 481245059748 vetro forno
(C00377745)
1420 481245059582 1x vetro interno
(C00313100) 481010545250
(C00318037)
143 1 481240449841 supporto
(C00311828)
1910 481246688874 1x C00738192 guarniz.porta
(C00311110) (488000738192)
2010 481244269486 pannello posteriore
(C00312074)
2450 481245819334 griglia forno
(C00312479)
246 1 481241838127 piastra dolci
(C00344533)
3010 481245240318 mascherina
(C00377787)
3320 481241078186 pulsante
(C00329353)
3340 481241278877 manopola nero stargate 12
(C00329440)
3500 481213018696 1x display ampere
(C00310969) 481010626748
(€C00344965)
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481236118604
(C00311259)

481236118527
(C00313086)

481951548065
(C00312020)

481225998518
(C00456513)

481225998517
(C00456512)

481229068255
(C00327588)

481231618036
(C00328481)

481229068329
(C00313503)

481221458615
(C00311720)

481228208669
(C00312746)

481228228209
(C00313116)

481228228329
(C00313075)

481227318093
(C00377505)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481245028007
(C00311267)

481950518145
(C00314899)

481240418649
(C00312854)

481231039061
(C00314347)

1x
481010781691
(C00398229)

1x
480121103444
(C00311028)

1x
481010781712
(C00386493)

1x
481225998466
(C00313228)

1x
480121100591
(C00373894)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
480121104103
(C00310987)

1x
480121100077
(C00310964)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481010781713
(C00386497)

motoventilatore

ventilatore raffreddamento

girante ventilatore

resistenza superiore/grill

resistenza inf. 230v

fissacavo

protezione cavi

morsettiera 2 poli + terra

unita di potenz

termostato forno

termolimitatore

termolimitatore 3 vie

selettore forno

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

copertura lampada posteriore

dado ventola forno

clip di montaggio termostato

distanziale
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Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

999 C00578129
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Sostituto

Descrizione

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



